
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-fidella-fusion-
babysize-sea-anchor/

Dětské nosítko Fidella Fusion Babysize
Sea Anchor

Kód zboží: Fid-FU-BS-2099
Značka: Fidella

Popis:
Nosítko Fidella Fusion může být použito jako přední a zadní nosič. Je plynule nastavitelné s
polstrováním. Lze jej používat pro děti od narození do 15 kg. Pro děti, které ještě
samostatně nesedí lze ramenní popruhy připevnit k horní části zad. Pro děti, které sedí, lze
popruhy připevnit k dolní části zad. Ramenní popruhy jsou měkké. Kapuce slouží jako
podpora krku nebo ochrana proti slunci.

Rozměry:
délka ramenních popruhů: 41-90 cm
délka zádové části: 24-44 cm
délka mezi nožkami: 15-45 cm
délka opasku: 55-150 cm

Materiál: 100% bavlna
Hmotnost (g): 620

https://chcinosit.cz/detske-nositko-fidella-fusion-babysize-sea-anchor/


Fotky:


	Dětské nosítko Fidella Fusion Babysize Sea Anchor

